証券コード 8725

平成 29年６月 16日

株 主 各 位

東京都中央区新川二丁目 27番２号

ＭＳ＆ＡＤインシュアランスグループホールディングス株式会社

取締役社長 グループＣＥＯ 柄 澤 康 喜

第９期定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項の一部修正について

当社「第９期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項

の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。
なお、修正部分には下線を付しております。

記

  ・26頁 「計算書類の個別注記表」の ＜１株当たり情報に関する注記＞

（修正前）

  １株当たり純資産額 2,239円 46銭

（修正後）

  １株当たり純資産額 2,238円 94銭

以 上